



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІН-ДЖАЗ"

03150, м. Київ, бульвар Дружби Народів, буд. 1

П/р UA69305299000026003006805544 У банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299

Тел. +38 044 451 8615

- Одержувач: *МІСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ "ДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА №15"*

Комерційна пропозиція

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Синтезатор YAMAHA DGX-660WH	2	шт.	25617,00	51234,00
2	Музичний центр Sumsung MX-F730DB	1	шт.	5599,00	5599,00
3	FI-WI роутер Ergo RO 516	1	шт.	1989,00	1989,00
4	Roland A-49-BK (A49BK)	5	шт.	5297,00	26485,00
5	Металлофон	1	шт.	770,00	770,00
6	Трикутник	2	шт.	170,00	340,00
7	Кастаньєт	3	пара	210,00	630,00
8	Ксилофон	1	шт.	900,00	900,00
9	Шейкери	2	набір	1130,00	2260,00
10	Дзвіночки	7	шт.	65,00	455,00
11	Клавес	7	пара	250,00	1750,00
12	Картки з музичними інструментами	1	набір	200,00	200,00
13	Баритоновий саксофон Jupiter JBS 1000	1	шт.	137093,00	137093,00
14	Кларнет Jupiter 1000N	1	шт.	74108	74108,00
Загальна вартість матеріалів :					303813,00

ВСЬОГО : 303813,00 (триста три тисячі вісімсот тринадцять грн. 00 коп)